территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

Октябрьского района города Ставрополя

Постановление

20 июня 2016 г.                           г. Ставрополь                                       № 5/14
Об определении лиц, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва

На основании постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. .При проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва определить лица,   ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,   при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя с правом решающего голоса:

Ермакова Владимира Николаевича,
Никитина Игоря Алексеевича,
Попову Оксану Петровну
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в разделе администрации Октябрьского района города Ставрополя  на официальном  сайте администрации города Ставрополя.
Председатель                                                                                        Л.И.Горгома
Секретарь                                                                                          М.А.Гультяева